АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2015 г  №  87
О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.03.2014 № 32 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
     В связи с приведением муниципальных  правовых актов администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести   в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.03.2014 № 32 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения :
1.1. Пункт 4 Правил изложить в следующей редакции:
 «4. Размер платы в счет возмещения вреда, рассчитанной применительно к каждому участку автомобильной дороги, по которому проходит маршрут конкретного транспортного средства осуществляется на основании договора, заключенного эксплуатирующей организацией с администрацией Кунчурукского сельсоветам или уполномоченной ей организацией и доводится до сведения владельца транспортного средства органом, выдающим специальное разрешение на движение транспортных средств».
2.Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                              И.Н.Кривых